
Kraj mého srdce?
Hlasujte v internetové
soutěži pro ten
Liberecký

14. 01. 2025 15:17

Třináctý ročník tradiční internetové soutěže Kraj mého srdce, která
mapuje oblíbenost krajů České republiky, vyhlásilo vydavatelství KAM
po Česku ve spolupráci s veletržní správou PVA Expo Praha pod záštitou
Asociace krajů České republiky.

„Jako každý rok, i letos můžete podpořit Liberecký kraj v této anketě. Býváme úspěšní v kategorii
zimní dovolená, ale jsem si jistá, že náš kraj nabízí mnohem více možností,” uvedla Květa
Vinklátová, náměstkyně pro kulturu a cestovní ruch Libereckého kraje.

Hlasování běží online na webu https://www.kampocesku.cz/anketa a zapojit se lze až do 28.
února. Hlasující mohou kraje hodnotit v osmi kategoriích: kam na letní dovolenou na kole nebo
pěšky, kam na zimní dovolenou, kam vyrazit s dětmi, jaké navštívit lázně, kde si užít koňské
stezky, kam za adrenalinem, folklórem nebo do jakého kraje se vydat za nejhezčími
památkami. V každé kategorii se udělují tři hlasy – nejoblíbenějšímu kraji tři body, druhému
dva body a třetímu jeden bod. Výsledky hlasování odrážejí nejen zkušenosti návštěvníků z roku
2024, ale také jejich plány na letošní rok.

Z minulého roku si Liberecký kraj odnesl druhou příčku v kategorii Kam na zimní dovolenou a
letos má ambici získat další významná umístění. Region láká návštěvníky na ikonický Ještěd,
romantické Trosky, pohádkové Máchovo jezero či divoké Mumlavské vodopády.

Krajští vítězové ankety za rok 2024 převezmou své ceny 15. března v rámci 33. ročníku veletrhu
Holiday World & Region World. Hlasovat pro Liberecký kraj lze na webu
https://www.kampocesku.cz/anketa.

https://www.kampocesku.cz/anketa
https://www.kampocesku.cz/anketa

